



KUTSU

5.3.2020

MAANTIEREITTIEN MITTAUSKOULUTUS

Maanteillä järjestettävien juoksu- ja kävelykilpailuiden virallisuus ja tilastokelpoisuus edellyttää huolellista mittausta. Mittausten onnistumiseksi valtakunnallisesti on tärkeää, että aktiivisia ja osaavia mittaajia löytyy joka puolelta Suomea, jotta kilpailureitit saadaan virallistettua dokumentoiduin mittauksin. Uusien mittaajien kouluttamiseksi järjestetäänkin nyt koulutuspäivä, johon toiminnasta kiinnostuneita toivotaan mukaan kouluttautumaan!

Kuortaneen urheiluopistolla, su-ma 3.-4.5.2020
3.5. klo 20.00-21.45 ja 4.5. klo 9.00-18.00

Koulutuksessa käydään läpi maantiereittien mittaamisen työvaiheet, perusteet ja käytännön tilanteita. Koulutuksen yhteydessä osallistujat saavat käsityksen mittausta koskevista säännöistä ja periaatteista sekä käytännön harjoitusta maantiereittien mittauksen suorittamisesta. Osaamista vahvistetaan omatoimisesti suoritettavilla harjoitusmittauksilla, joiden perusteella tapahtuu mittaajaksi hyväksyminen.

Koulutukseen osallistujat saavat ohjeistuksen etukäteen valmistautumista varten. **'Jones Counter'-mittarin** tilaamista suositellaan hyvissä ajoin etukäteen, jotta ulkomailta tilattavat mittarit ehtivät saapua ennen koulutusta. Mittarin voi tilata esimerkiksi <http://www.cookjonescounter.com/> -osoitteesta. Koulutukseen osallistujilla tulee olla mukanaan myös **polkupyörä** mittausten suorittamista varten. Kouluttaja toimii valtakunnallinen pääkouluttaja Tuomo Salonen (tuomo.salonen@me.com).

Koulutuksen hinta on 150 euroa, joka sisältää koulutuksen ja tilat. Hinta ei sisällä majoitusta tai ruokailuja. Osallistujat hoitavat itse tarvittavat majoitus- ja ruokailuvaraukset Kuortaneen Urheiluopiston kanssa.

Koulutukseen ilmoittautuminen tapahtuu **viimeistään 27.3 2020 mennessä** os. mika.muukka@sul.fi. Koulutukseen voidaan ottaa vain tietty määrä henkilöitä, joten SUL pitää oikeuden valita osanottajat. Lisäksi osanottajavaatimus on SUL:n jäsenseuran jäsenyys. Lisätkää seura ilmoittautumisen yhteydessä.

Terveisin,

Mika Muukka
kilpailupäällikkö